
ČESKQMQRAVSKÁ
_

ZARUCNI A ROZVOIOVA
BANKA, a.s.

Dodatek č. 1 ke SMLOUVĚ

o poskytnutí DOTACE na úhradu úroků
k úvěrům na opravy a modernizace panelových domů

číslo 2006-5909 - AP

Státní fond rozvoje bydlení
IČ 70856788
se sídlem Olomouc, Dolní náměstí 9

zastoupený

Ceskomoravskou záruční a rozvojovou bankou, a.s.

IČ 44848943
se sídlem Jeruzalémská 964/4. 110 O0 Praha 1,

zapsanou v obchodním rejstříku, který vede Městský soud v Praze, oddíl B, vložka číslo 1329,

jejímž jménem jednají Ing. Miroslav Regner, ředitel pobočky Plzeň a lng. Ivana Syslová, vedoucí obchodního oddělení

pobočky Plzeň

(dále jen „záruční banka“)

Společenství vlastníků domú čp. 742 a 743 - Vojanova ul. 13 a 15 v Plzní

IČ 26317222,
se sídlem Vojanova 742/13, Plzeň 3, okres Plzeň-město.

zapsané v rejstříku společenství vlastníků jednotek, který vede Krajský soud v Plzni, oddíl S, vložka číslo 225,

jehož jménem jedná Karel Vojtěch, předseda výboru a Jana Kudličková, člen výboru
(dále jen „klient“)

uzavírají níže psaného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 1 ke smlouvě o poskytnutí dotace na úhradu úroků k úvěrům

na opravy a modernizace panelových domů číslo 2006-5909-AP uzavřené dne 11.4.2007 (dále jen „Smlouva o poskytnutí
dotace č. 2006-5909-AP“):

Článek l

Dohoda o změnách

Smluvní strany se dohodly, že z důvodu poskytnutí nového úvěru, který je určen ke splacení úvěru poskytnutého na
základě Smlouvy o překlenovacím úvěru ze stavebního spoření č. 3181853751 ze dne 02.08.2006 ve znění dodatku
č.1 ze dne 22.11.2006, kterou uzavřeli klient jako dlužník na straně jedné a Modrá pyramida stav.spořite|na, a.s. jako
původní věřitel na straně druhé se Smlouva o poskytnutí dotace č. 2006-5909-AP uzavřená dne 11.4.2007 mění

v těchto ujednánich:

a) změna podporovaného úvěru

Článek II

Změny smlouvy

Smlouva o o dotaci se mění a doplňuje takto:

(1) ČI. l. odst. (2) se mění a zní:

„Dotace se poskytuje k úhradě úroků z úvěru poskytnutého na základě Smlouvy o překlenovacím úvěru ze stavebního

spoření č. 3181853754 ze dne 26.11.2012, kterou uzavřeli klient jako dlužník na straně jedné a Modrá pyramida
stavspořitelna, a.s. jako věřitel na straně druhé (dále jen „podporovaný úvěr&quot;) a kterým je financována oprava nebo
modernizace (dále jen „oprava&quot;) níže uvedeného panelového domu.&quot;

1/2



Článek III

Závěrečná ujednání

(1) Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu všemi smluvními stranami a tvoří nedílnou součást

Smlouvy 0 poskytnutí dotace č. 2006-5909-AP.

(2) Tento dodatek je vyhotoven ve třech vyhotoveních, přičemž dvě vyhotovení obdrží záruční banka a jedno vyhotovení
obdrží klient.

ohy&#39;&#39;
Smlouva o překlenovacím úvěru ze stavebního spoření č. 3181853754 ze dne 26.11.2012 (přiloženo k vyhotovení
náležejícímu záruční bance)

P&quot;|

č. 1

VPlzni dne VPlzni dne
ą

ČEQKOMORAVSKÁ
ZÁRUČNÍ A ROZVOJOVÁ
BANKA a.s.

pobočka Plzeň

l,
Českomoravská záruční a rozvojová banka, a.s. Společens í vlaštníků ddmů čp. 742 a 743 -

lng» MÍTOSIGV Regneľ. V janova ul. 13 a 15 v Plzni
ředitel pobočky Plzeň Karel Vojtěch, předseda výboru

m#
Společenství vlastníků domů čp. 742 a 743 -

Vojanova ul. 13 a 15 v Plzni

Jana Kudličková, člen výboru

tý
12/4774/

Českomoravská zářuční a rozvojová banka. a.s.

lng. lvana Syslová,
vedoucí obchodního oddělení pobočky Plzeň

2/2

SMLOUVA o poskytnutí DOTACE na úhradu úroků k úvěrům na opravy a modernizace panelových domů číslo 2006-5909 - AP


		2018-08-09T04:49:25+0000
	Zakrzewská Hana
	Odeslání do DS




